

South West Pinnacle

ISO 9001 : 2015 Certified Company

South West Pinnacle Exploration Limited
(formerly known as South West Pinnacle Exploration Pvt. Ltd.)
CIN No.: L13203HR2006PLC049480

Regd. Office : 522, 5th Floor, DLF Galleria,
Commercial Complex, DLF City Phase - IV
Gurugram, Haryana-122009

Corporate Office : Ground Floor, Plot No. 15,
Sector-44, Gurugram - 122 003

(T) : +91 124 4235400, 4235401

(F) : + 91 124 4235402

(E) : info@southwestpinnacle.com

(W): www.southwestpinnacle.com

Date: 09.11.2021

To,

Manager,
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai-400051

Symbol: SOUTHWEST

Subject: Submission of Newspaper Advertisement pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulations, 2015

Dear Sir/Madam,

In compliance with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, we are enclosing herewith the copy of Newspaper Advertisement of Unaudited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the quarter ended on September 30, 2021 published in the "THE FINANCIAL EXPRESS" (English Edition) and "HARIBHOOMI" (Hindi Edition) dated November 09, 2021.

This is for your information and records.

Thanking You,

For South West Pinnacle Exploration Limited

Vaishali

Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: as above



WINSOME YARNS LIMITED
 Regd. Office: SCO, 191-192, Sector 34-A, Chandigarh
 (CIN: L17115CH190PLC010566)
 Email: cshare@winsomegroup.com
 Website: www.winsomegroup.com
 Tel: 0172-4612009, Fax: 0172-4614000

Notice is hereby given that the next Board Meeting of the Company will be held on 15.11.2021 (Monday) at SCO, 191-192, Sector 34-A, Chandigarh to consider and approve the Unaudited Financial Results for the quarter ended 30.09.2021. The notice of Board Meeting is also available at bseindia.com & nseindia.com
 For and on behalf of the Board
 Manish Bagrodia
 Chairman
 Place: Chandigarh
 Date: 08.11.2021

SHARIKA ENTERPRISES LIMITED
 CIN: L51311DL1998PLC093690
 Regd. Office: S-550-551, School Block Part-2, Welcome Plaza, Sakarpur, Delhi-110092, Tel No: +91 120 2593900
 Email: cs@sharikaindia.com, Website: www.sharikaindia.com

NOTICE
 Pursuant to Regulation 29 and Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, Notice is hereby given that Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, November 15, 2021 at 04:00 p.m. to consider and approve, inter alia, the Unaudited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the second quarter and half year ended September 30, 2021.
 This notice is available on the website of the Company (www.sharikaindia.com) and on the website of BSE (https://www.bseindia.com) and members may refer to the same for details.
 For Shatika Enterprises Limited Sd/-
 Kush Mishra
 Company Secretary & Compliance Officer
 Place: Noida
 Date: November 08, 2021

RajCOMP Info Services Limited (RISL)
 C-Block, 1st Floor, Yojana Bhawan, Tilak Marg, C-Scheme, Jaipur.
 RISL invites bids from the eligible bidders for the following:

NIB No./Date/Unique bid no.	Particulars	Estimated Cost/EMD	Start of sale /Last date
4180/02.11.2021	RFP for selection of TPA (Third Party Auditor) for Rajasthan State Data Centre (RSDC) Phase-I, III, IV and DR site of e-Sign at Jaipur and RSDC Disaster Recovery Site and e-Sign DC at Jodhpur	Rs. 10,00 Crores/ Bid Securing Declaration	03.11.2021 30.11.2021

Details can be seen on the websites <http://sppp.rajasthan.gov.in>, <http://risl.rajasthan.gov.in>, and <http://www.doit.rajasthan.gov.in>. Bids are to be submitted through <http://eproc.rajasthan.gov.in>
 Raj.Samwad/C2/18108 ACP (Dy. Director)

MODIPON LIMITED
 Regd. Office: Hapur Road, Modinagar, Ghaziabad -201 204 (UP)
 CIN: L65993UP1965PLC003082 Phone: (01232) 243471, E-mail: modipon@modimangal.in Website: www.modipon.net

Extract of Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter Ended 30th September 2021

Sl. No.	Particulars	For the Quarter ended on		For the Half Year ended		Year ended
		30.09.2021 (Unaudited)	30.09.2020 (Unaudited)	30.06.2021 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)	
1	Total income from operations (net)	-	0.56	132.06	132.08	9.58
2	Net Profit / (Loss) for ordinary activities before tax and Extraordinary items	(20.54)	(28.25)	116.77	96.24	(40.02)
3	Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax (before Extraordinary items)	(20.54)	(28.25)	116.77	96.24	(40.02)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	(20.54)	(28.25)	116.77	96.24	(40.02)
5	Total comprehensive income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	(20.54)	(28.25)	116.77	96.24	(40.02)
6	Paid up Equity Share Capital (Face value of Rs 10/- each)	1,157.67	1,157.67	1,157.67	1,157.67	1,157.67
7	Earnings Per Share (before Extraordinary items)					
	Basic (Rs):	(0.18)	(0.24)	1.01	0.83	(0.35)
	Diluted (Rs):	(0.18)	(0.24)	1.01	0.83	(0.35)
8	Earnings Per Share (after extraordinary items)					
	Basic (Rs):	(0.18)	(0.24)	1.01	0.83	(0.35)
	Diluted (Rs):	(0.18)	(0.24)	1.01	0.83	(0.35)

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly / Yearly Financial Results are available on the Company's Website at www.modipon.in and also be accessed on the website of Stock Exchange at www.bseindia.com.
 For & on behalf of Board of Directors
 Sd/-
 (Manish Modi)
 Managing Director
 DIN 00030036
 Place: New Delhi
 Date: 08.11.2021

South West Pinnacle
 SOUTH WEST PINNACLE EXPLORATION LIMITED
 CIN: L13203HR2006PLC094800, Email ID: secretarial@southwestpinnacle.com
 Reg. Off.: 522, Fifth Floor DLF Galleria Commercial Complex, DLF City Phase IV, Gurugram-122009
 Corp. Off.: Ground Floor, Plot No. 15, Sector-44 Gurugram 122003

EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & HALF YEAR ENDED ON 30th SEPTEMBER 2021

S. NO.	PARTICULARS	STANDALONE					CONSOLIDATED						
		Quarter ended		Half Year Ended		Year Ended	Quarter ended		Half Year Ended		Year Ended		
		30.09.2021 (Un-audited)	30.06.2021 (Un-audited)	30.09.2020 (Un-audited)	30.09.2021 (Un-audited)	31.03.2021 (Audited)	30.09.2021 (Un-audited)	30.06.2021 (Un-audited)	30.09.2020 (Un-audited)	30.09.2021 (Un-audited)	31.03.2021 (Audited)		
1.	Total income from operations	2795.48	2391.74	2452.56	5187.21	3913.45	10,233.09	2795.48	2391.74	2525.99	5187.21	40,475.53	10,356.29
2.	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	427.49	203.09	434.22	630.57	539.99	1,369.30	347.82	184.44	435.52	932.25	553.32	1,320.66
3.	Net Profit/(Loss) for the period before Tax, (after Exceptional and/or Extraordinary items) items and/or item Extraordinary items/Profit & loss of JV	427.49	203.09	434.22	630.57	539.99	1,369.30	339.50	177.58	441.66	517.27	604.98	1,338.87
4.	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extra-ordinary items)	316.06	153.62	362.12	469.67	437.58	1,052.56	228.07	128.11	368.56	356.37	502.57	1,022.14
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	328.73	162.70	371.36	491.43	454.47	1,089.35	240.74	137.19	378.80	378.12	519.46	1,058.93
6.	Equity Share Capital	2790.24	2790.24	2790.24	2790.24	2790.24	2790.24	2790.24	2790.24	2790.24	2790.24	2790.24	2790.24
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	-	-	6,967.55	-	-	-	-	-	-	6,626.22
8.	Earnings Per Share (of Rs.10/-each) (for continuing operations)- Basic: Diluted:	1.13 1.13	0.55 0.55	1.30 1.30	1.68 1.68	1.57 1.57	3.77 3.77	0.82 0.82	0.46 0.46	1.32 1.32	1.28 1.28	1.80 1.80	3.66 3.66

Notes:
 1. The above results are an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the Quarter & half year ended on 30th September 2021 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results is available on the Stock Exchanges website i.e. (www.nseindia.com) and on the Company's website (www.southwestpinnacle.com.)
 2. Previous Years' Quarterly figures have been regrouped/rearranged, wherever necessary.
 3. The results for the quarter & half year ended on 30th September 2021 are in compliance with Indian Accounting Standards (IND-AS) as notified by the Ministry of Corporate Affairs.
 4. The above result were reviewed by the Audit Committee and were approved and taken on record by the Board of Directors at its meeting held on 07.11.2021.
 On Behalf of the Board of Directors
 South West Pinnacle Exploration Limited
 Sd/-
 Vikas Jain
 Chairman & Managing Director
 Place-Gurugram
 Date-07.11.2021

PUBLIC NOTICE
 General public is hereby informed that our client, M/s. Muthoot Finance Ltd. (GSTIN 32AABCT0343B1Z7), Registered Office: 2nd Floor, Muthoot Chambers, Banerji Road, Kochi-682018, Kerala, India, CIN: L65910KL1997PLC011300, Ph.: +91 484-2396478, 2394712, Fax: +91 484-2396506 mails@muthootgroup.com, www.muthootfinance.com is conducting Auction of ornaments (NPA accounts for the period up to 30.09.2020), pledged in its favour, by the defaulting Borrowers, as detailed hereunder. All those interested may participate.
First Auction Date: 18.11.2021
Sangrur-Punjab: MAL-2796, 2798, 2821, 2848, 2851, 2873, 2885, MUL-3061, 3062, 3066, 3080, 3083, 3088, 3095, 3103, 3104, 3105, 3112, 3134, 3136, 3140, 3149, 3171, 3172, 3185, 3198, 3203, 3204, 3205, 3208, 3226, 3233, 3240, 3243, 3249, 3255, 3261, 3262, 3271, 3283, 3309, 3312, 3313, 3315, 3316, 3318, 3319, 3320, 3322, 3328, 3331, 3336, 3338, 3347, 3352, 3357, 3358, 3365, 3366, 3373, 3380, 3387, 3400, 3404, RGL-693, 720, 723, 732, 752, 757, 759, 773, 774, 802, 832, Mandi Ahmedgarh: MHP-99, MUL-1320, 1324, 1326, 1327, 1332, 1344, 1359, 1360, 1366, 1367, 1376, 1390, 1391, 1397, 1402, 1404, 1407, 1412, 1413, 1415, 1423, 1426, 1428, 1429, 1439, 1445, 1446, 1450, 1451, 1452, 1456, 1457, 1458, 1459, 1460, 1461, 1463, 1472, 1480, 1481, 1487, 1495, 1509, 1518, 1527, 1529, 1537, 1542, 1543, 1545, RGL-916, 921, 940, 955, 958, 962, 990, 993, 1032, Sunam (PU): MAL-4271, 4286, MUL-4082, 4085, 4086, 4093, 4098, 4104, 4108, 4112, 4115, 4116, 4122, 4130, 4134, 4141, 4142, 4148, 4149, 4151, 4153, 4154, 4159, 4163, 4166, 4168, 4184, 4189, 4196, 4202, 4203, 4210, 4213, 4218, 4256, 4269, 4273, 4276, 4277, 4279, 4286, 4287, 4289, 4291, 4292, RGL-157, 158, 159, 177, 180, 206, 232, 237, 239, 249, 257, 259, 282, 283, 285, 288, 320, 331, 332, Dhuri-(PU): MAL-1820, 1838, MUL-1973, 1985, 1986, 1987, 1998, 1999, 2002, 2004, 2017, 2021, 2029, 2030, 2031, 2032, 2035, 2037, 2044, 2048, 2052, 2058, 2060, 2065, 2070, 2071, 2072, 2080, 2081, 2086, 2088, 2094, 2100, 2101, 2108, 2109, 2112, 2113, 2114, 2116, 2117, 2118, 2120, 2126, 2128, 2138, 2139, 2142, 2148, 2156, 2161, 2162, 2169, 2184, 2188, 2189, 2194, 2195, 2199, 2206, RGL-665, 714, 765, 789, 794, 806, 816, 830, 831, 832, 834, 863, 878, 879, Sangrur-Sunam Gate: MAL-2275, 2276, 2283, 2285, 2286, 2318, MHP-93, 95, 97, 98, MUL-1571, 1583, 1584, 1595, 1596, 1597, 1602, 1604, 1605, 1607, 1608, 1612, 1613, 1618, 1619, 1629, 1630, 1631, 1632, 1634, 1639, 1643, 1652, 1657, 1664, 1665, 1674, 1683, 1698, 1709, 1714, 1716, 1724, 1731, 1735, 1738, 1745, 1752, 1755, 1757, 1758, 1761, 1767, 1768, RGL-903, 921, 961, 980, 982, 990, 997, 1005, 1031, 1052, 1055, 1085, 1089, 1097, 1081, 1090, 1091, 1114, 1115, 1117, 1126, Malerkotla-(PU): MUL-2350, 2351, 2352, 2393, 2400, 2401, 2409, 2411, 2412, 2413, 2414, 2428, 2429, 2430, 2437, 2440, 2442, 2446, 2448, 2455, 2457, 2465, 2466, 2467, 2468, 2470, 2471, 2473, 2474, 2475, 2477, 2479, 2485, 2486, 2494, 2496, 2499, 2500, 2505, 2522, 2534, 2536, 2538, 2548, 2551, 2554, 2555, 2556, 2566, 2569, 2571, 2579, 2587, 2588, 2589, 2602, 2603, 2609, 2610, 2611, 2621, 2627, 2628, 2629, 2639, 2642, 2652, 2653, 2656, 2657, 2665, RGL-1303, 1335, 1338, 1370, 1371, 1377, 1378, 1379, 1381, 1419, 1421, 1456, 1470, 1475, 1496, 1563, 1565, 1568, 1569, 1570, 1576, 1611, 1630, 1631, 1632, 1637, 1668, 1669, Longowal-(PU): MAL-3456, MUL-3756, 3760, 3768, 3769, 3772, 3775, 3776, 3781, 3789, 3796, 3814, 3821, 3832, 3833, 3836, 3841, 3851, 3854, 3855, 3860, 3862, 3877, 3883, 3884, 3901, 3902, 3905, 3906, 3907, 3908, 3910, 3920, 3931, 3932, 3938, 3943, 3949, 3952, 3953, 3960, 3965, 3967, 3969, 3974, 3976, 3978, 3987, 3989, 3992, 3993, 3994, 4007, 4013, 4014, 4017, 4019, 4020, 4021, 4022, 4023, 4024, 4025, 4026, 4027, 4028, 4029, 4030, 4031, 4032, 4033, 4034, 4035, 4036, 4037, 4038, 4039, 4040, 4041, 4042, 4043, 4044, 4045, 4046, 4047, 4048, 4049, 4050, 4051, 4052, 4053, 4054, 4055, 4056, 4057, 4058, 4059, 4060, 4061, 4062, 4063, 4064, 4065, 4066, 4067, 4068, 4069, 4070, 4071, 4072, 4073, 4074, 4075, 4076, 4077, 4078, 4079, 4080, 4081, 4082, 4083, 4084, 4085, 4086, 4087, 4088, 4089, 4090, 4091, 4092, 4093, 4094, 4095, 4096, 4097, 4098, 4099, 4100, 4101, 4102, 4103, 4104, 4105, 4106, 4107, 4108, 4109, 4110, 4111, 4112, 1255, 1287, 1293, 1296, 1305, 1306, 1307, 1311, 1316, 1326, 1328, 1346, 1350, 1359, 1362, 1366, 1378, 1409, Bhanwanihar-(PU): MAL-3400, 3403, 3431, 3446, MUL-2663, 2669, 2674, 2689, 2697, 2698, 2703, 2718, 2721, 2724, 2726, 2732, 2735, 2742, 2745, 2747, 2751, 2754, 2756, 2757, 2758, 2759, 2767, 2770, 2780, 2813, 2821, 2822, 2827, 2837, 2841, 2844, 2847, 2852, 2854, 2857, 2867, 2876, 2887, RGL-1464, 1472, 1493, 1504, 1524, 1532, 1546, 1555, 1605, 1640, 1643, 1682, 1709, 1714, 1724, Khanauri-(PU): MAL-3788, 3803, 3832, 3843, MHP-86, MUL-5874, 5880, 5883, 5888, 5898, 5902, 5903, 5904, 5909, 5921, 5922, 5935, 5936, 5937, 5940, 5942, 5945, 5953, 5957, 5958, 5960, 5964, 5965, 5970, 5973, 5975, 5979, 5980, 5981, 5986, 5987, 5988, 6000, 6001, 6002, 6011, 6012, 6023, 6026, 6028, 6034, 6035, 6036, 6037, 6045, 6047, 6048, 6052, 6053, 6059, 6064, 6065, 6068, 6075, 6077, 6083, 6084, 6087, 6089, 6092, 6095, 6099, 6104, 6108, 6116, 6121, RGL-1832, 1837, 1849, 1895, 1929, 1936, 1943, 1944, 1945, 1950, 1972, 1982, 2015, 2032, 2036, 2046, 2047, 2056, 2067, 2075, 2080, 2093, 2110, 2129, 2139, 2148, 2152, 2153, 2154, 2160, 2187, 2191, 2252, 2257, 2297, 2320, 2344, Dirba-(PU): MAL-2615, MUL-4796, 4805, 4806, 4825, 4827, 4833, 4835, 4836, 4848, 4846, 4848, 4850, 4853, 4856, 4857, 4859, 4860, 4861, 4864, 4870, 4874, 4875, 4883, 4884, 4890, 4891, 4905, 4908, 4909, 4911, 4914, 4917, 4919, 4920, 4924, 4939, 4957, 4960, 4962, 4963, 4965, 4972, 5000, 5002, 5005, 5012, 5026, 5034, 5036, 5037, 5043, 5044, 5047, 5053, 5054, 5057, 5058, 5062, RGL-844, 872, 901, 952, 981, Sherpur-(PU): MAL-5519, MUL-4997, 14292, 1306, 1311, 1312, 1322, 1328, 1332, 1333, 1334, 1336, 1367, 1371, 1372, 1403, 1407, 1409, 1424, 1442, RGL-400, 437, 451, Moonak-(PU): MAL-459, 475, MUL-970, 980, 985, 988, 989, 990, 992, 993, 995, 1000, 1010, 1015, 1023, 1024, 1028, 1030, 1035, 1036, 1038, 1051, 1054, 1055, 1057, 1062, 1063, 1064, 1067, 1071, RGL-787, 788, 813, 870, 931, 936
Second Auction Date: 16.11.2021, Auction Centre: Muthoot Finance Ltd., Ground Floor, Roxy Road, Near IDBI Bank, Sunnagai Gate Sangrur-148001
First Auction Date: 18.11.2021
Ludhiana-Millerganj: MAL-2250, 2259, MUL-5124, 5129, 5130, 5135, 5140, 5145, 5146, 5150, 5152, 5154, 5155, 5156, 5158, 5159, 5183, 5190, 5191, 5193, 5194, 5195, 5196, 5197, 5199, 5200, 5201, 5202, 5215, 5217, 5218, 5219, 5225, 5229, 5230, 5235, 5237, 5241, 5242, 5258, 5265, 5269, 5271, 5278, 5281, 5286, 5288, 5290, 5291, 5292, 5293, 5296, 5302, 5303, 5304, 5305, 5306, 5312, 5313, 5319, 5322, 5323, 5327, 5332, 5338, 5345, 5347, 5349, 5358, 5364, 5371, 5373, 5382, 5389, 5394, 5396, 5399, 5401, 5403, 5406, 5412, 5418, 5428, 5431, 5435, 5436, 5443, 5444, 5445, 5448, 5460, 5461, Ludhiana-Civil Lines: MAL-1047, 1058, 1076, MUL-2218, 2219, 2228, 2242, 2245, 2250, 2251, 2252, 2257, 2258, 2259, 2262, 2263, 2264, 2265, 2268, 2282, 2292, 2294, 2297, 2301, 2305, 2312, 2324, 2325, 2326, 2333, 2334, 2335, 2336, 2347, 2356, Ludhiana-Rajpura Road: MAL-6720, MUL-6623, 6624, 6627, 6637, 6641, 6658, 6659, 6666, 6675, 6676, 6678, 6679, 6680, 6682, 6684, 6685, 6692, 6699, 6704, 6705, 6707, 6716, 6720, 6729, 6733, 6737, 6738, 6739, 6740, 6743, 6745, 6746, 6749, 6750, 6756, 6761, 6778, 6785, 6786, 6791, 6806, 6811, 6812, 6813, 6814, 6820, 6822, 6827, 6833, 6834, 6836, 6837, 6841, 6846, 6848, 6884, 6886, 6889, 6898, 6902, 6905, 6909, 6914, 6915, 6916, 6919, 6932, 6937, 6942, 6943, 6954, 6956, 6961, 6962, 6963, 6973, 6981, 6982, 6983, 6986, 7002, 7003, 7005, 7008, 7015, 7019, 7031, 7043, 7045, 7052, 7063, 7068, 7073, 7075, 7082, 7084, 7090, 7

नरेश हत्याकांड में एक पूर्व कैबिनेट मंत्री के पुत्र ने कोर्ट में किया सरोडर, भेजा जेल

गाजियाबाद। पूर्व कैबिनेट मंत्री राजपाल त्यागी के पुत्र गिरीश त्यागी ने सोमवार को मुख्य न्यायिक मजिस्ट्रेट की (सीजेएम) अदालत में किया आत्म समर्पण कर दिया। अदालत ने गिरीश त्यागी को 14 दिन की न्यायिक हिरासत में जेल भेज दिया। गिरीश अपने सगे मामा नरेश त्यागी की हत्या में आरोपी है और गिरीश एक साल से फरार चल रहा था। रविवार को ही नरेश के पुत्र अभिषेक त्यागी ने 10 नवम्बर से मुख्यमंत्री के आवास के बाहर अनशन करने की चेतावनी दी।



नरेश त्यागी

गिरीश त्यागी मुरादनगर के भाजपा विधायक अजीतपाल त्यागी का सगा भाई है। गिरीश त्यागी ने अपने अधिवक्ता मोहित त्यागी के माध्यम से अदालत में आत्म समर्पण के लिए प्रार्थना पत्र दाखिल किया था जिस पर आज की तारीख निश्चित थी। आज गिरीश त्यागी मुख्य न्यायिक मजिस्ट्रेट की अदालत में पहुंचे और आत्मसमर्पण कर दिया जिसके बाद गिरीश त्यागी को अदालत ने 14 दिन की न्यायिक हिरासत में जेल भेजने के आदेश दिए। आपको बता दें कि पूर्व कैबिनेट मंत्री राजपाल त्यागी के साले नरेश त्यागी की 9 अक्टूबर 2020 को लोहिया नगर में बदमाशों ने गोली मारकर हत्या कर दी। इस मामले में पुलिस ने कुख्यात बदमाश जितेंद्र त्यागी के अलावा विपिन शर्मा, मनोज कुमार व अर्पण चौधरी को गिरफ्तार किया था। जबकि मामले का मुख्य साजिशकर्ता गिरीश त्यागी पिछले एक वर्ष से फरार है। पुलिस अभी तक उसकी गिरफ्तारी नहीं कर सकी थी।

सट्टा खेलने के बहाने पुलिस ने सीही गांव से सटोरिए को दबोचा

फरीदाबाद। थाना सेक्टर-7 पुलिस टीम को गश्त के दौरान सूचना मिली कि सीही गांव में मग्न का बबलू नाम का व्यक्ति सट्टा खिला रहा है। पुलिस टीम में शामिल सिपाही सुनिप्त 20 का हस्ताक्षरित नोट लेकर साढ़ी बर्दी में पहुंचा और सट्टा खेलने का नाटक किया। जैसे ही आरोपी ने नोट लिया तो सिपाही ने टीम को इशारा कर दिया जो पास में ही मौजूद थे। पुलिसने सट्टा खिलाने वाला कहीं वह आनाकानी करने लगा जिस पर टीम ने साइन किया हुआ 20 का नोट आरोपी से बरामद कर काबू कर लिया। आरोपी को कब्जे से सट्टा पच्ची व 1120 नगद रुपए भी बरामद किए गए।

नोटबंदी के हुए पांच साल डिजिटल भुगतान के प्रति बड़ी रुचि, साइबर क्राइम के मामलों में हुई वृद्धि

हरिभूमि न्यूज गुरुग्राम

केंद्र सरकार द्वारा की गई नोटबंदी को 5 साल पूरे हो गए हैं। प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी ने



का ले घन पर रोक लगाने के लिए नोटबंदी की घोषणा करते हुए 500 व एक हजार रुपए के नोटों को चलन से बाहर कर दिया था। इस नोटबंदी से कई क्षेत्रों पर विपरीत प्रभाव भी पड़ा था और कई क्षेत्रों को इसका लाभ भी हुआ था। केंद्र सरकार को अपने इस फैसले का विरोध भी झेलना पड़ा था, लेकिन प्रधानमंत्री ने किसी भी कोई परवाह नहीं की थी। 15 वर्ष पूर्व 8 नवम्बर को नोटबंदी के बाद आम आदमी द्वारा बैंकों में धन जमा करने पर संकोच किया जाने लगा था। केंद्र सरकार के डिजिटल लेन-देन का क्षेत्र भी बहुत बढ़ गया है। अधिकांश लोग डिजिटल लेन-देन को ही अपना रहे हैं। वित्त मामलों से जुड़े पंक्ज वर्मा का कहना है कि नोटबंदी के बाद बैंकों में धन जमा करने को लेकर आम लोगों में तरह-तरह की शंका बढ़ गई है। उनका कहना है कि नोटबंदी से पूर्व लोग अपने घरों में नकदी जमा करते थे।

एक कोरोना पॉजिटिव मिला, तीन डिस्चार्ज

फरीदाबाद। फरीदाबाद में आज सोमवार को कोरोना वायरस का एक मामला पॉजिटिव आया है। जबकि तीन मामलों ठीक होने पर अपने-अपने घर भेजे गए हैं। वहीं सोमवार को जिला में रिकवरी रेट भी 99.2 प्रतिशत पर पहुंच गया है। होम आईसोलेशन पर जिला में 12 लोगों को रखा गया है तथा एक्टिव केसों की संख्या भी 12 हो गई है। पिछले 24 घंटे में 2166 लोगों टेस्ट किए गए। जबकि अब तक जिला फरीदाबाद में 1195723 लोगों ने अब तक टेस्ट करवाया गया।

खंड स्तरीय स्कूल खेल प्रतियोगिता का खंड शिक्षा अधिकारी ने किया शुभारंभ

हरिभूमि न्यूज फरीदाबाद

राजकीय विद्यालय जुहैड़ा के खेल मैदान में खंड शिक्षा अधिकारी बलबीर कौर ने स्कूल स्तरीय खेल प्रतियोगिता का शुभारंभ किया। सरकारी स्कूल खंडावली और जुहैड़ा स्कूल की खो-खो टीमों के मैच का टॉस उछालकर खेल का शुभारंभ किया गया।

इस अवसर पर रेणु शर्मा प्रिंसिपल राजकीय व मा विद्यालय पन्हेड़ा खुर्द, नन्द किशोर हेड मास्टर जुहैड़ा स्कूल, गोपाल शास्त्री, रघु वत्स, कुलदीप सिंह, नरेंद्र सिंह, राजकुमार और उमैद कौशिक भी मौजूद रही। प्रतियोगिता में एथलीट, खो-खो, कबड्डी, अंडर-17 और 19 लड़का तथा

सुशांत ने जीती लड़कों की अंडर-19 की दौड़, लड़कियों में खुशी रहीं प्रथम, अंडर-17 में अंकित और कोमल अव्वल



खंड स्तरीय खेलकूद प्रतियोगिता के शुभारंभ अवसर पर खण्ड शिक्षा अधिकारी बलबीर कौर अस्थापकों और खिलाड़ियों के साथ।

लड़कियों के खेले गए। दौड़ में अंतर्गत-19 लड़के सुशांत प्रथम, प्रशांत द्वितीय, पारस धनकड़ तृतीय, अण्डर-17 लड़के अंकित प्रथम, राहुल द्वितीय, यश तृतीय। अण्डर-19 लड़कियां 400 मीटर दौड़ खुशी प्रथम, कोमल द्वितीय, दिपिका तृतीय, अंडर-17 लड़कियां 400 मीटर दौड़ कोमल प्रथम, शीतल द्वितीय। खो-खो लड़कियां अण्डर-19 हैप्पी पब्लिक स्कूल प्रथम, राजकीय कन्या उच्च विद्यालय कौराली द्वितीय ने स्थान प्राप्त किया। अण्डर-17 लड़कियां सरकारी स्कूल खंडावली प्रथम, ग्रीन फिल्ड पब्लिक स्कूल, सुनपेड़ द्वितीय स्थान पर रहीं। सभी खेल महर चन्द, सुरेंद्र, जसबीर, हरिओम, हरि सिंह, प्रदीप चौहान, सचिन आदि खेल प्रशिक्षक की देख-रेख में खेलों का आयोजन हुआ।

बाजारों में दिखी पूजा सामग्री खरीदने वाले पूर्वांचल के लोगों की भीड़

नहाय-खाय से शुरू हुआ आस्था का महापर्व छठ

धर्मोद कौशिक गुरुग्राम

सूर्य देव की उपासना के 4 दिवसीय महा पर्व का सोमवार को नहाय-खाय के साथ शुभारंभ हो चुका है। शास्त्रों में इसका विशेष संयोग माना जाता है। पूर्वांचल मूल के लोगों का सदर बाजार व शहर के अन्य स्थानों पर लगे बाजारों में भारी जमावड़ा लगा रहा। ये लोग छठ पूजा में इस्तेमाल होने वाली सामग्री बाजारों से खरीदते दिखाई दिए। दुकानदार ने भी पूजा सामग्री की पूरी व्यवस्था की हुई है। हालांकि इस बार पूजा सामग्री के गत वर्ष की अपेक्षा 50 प्रतिशत महंगी हुई बताई जाती है।

सरोवरो में नरा जा रहा है पानी

सूर्य को अर्घ्य देने के लिए शीतला माता मंदिर पार्किंग के अलावा सिकंदरपुर, बजौराबाद, चकरपुर, सेक्टर 47, देवीलाल कालोनी, भीमगढ़ खेड़ी, गुडगांव गांव, मारुति कुंज सहित दर्जनों स्थानों पर अस्थायी तालाब भी बनाए गए हैं। उनमें भी स्वच्छ जल भरे जाने की प्रक्रिया चल रही है, जिसमें नगर निगम प्रशासन पूरा सहयोग कर रहा है। इन तालाबों में खड़े होकर ही वनधारी सूर्य को अर्घ्य देंगे। जहां व्रतधारी 10 नवम्बर को सांध्यकालीन अर्घ्य देंगे, वहीं 11 नवम्बर की प्रातः सूर्य को अर्घ्य दिया जाएगा।

पुराणों में भी महता का उल्लेख

पुराणों में भी छठ पर्व की महता का उल्लेख मिलता है। शिव पुराण, ब्रह्म वैवत पुराण, भविष्य पुराण, मार्कण्डेय पुराण के साथ कई अन्य श्रुतियों व उपनिषदों में भी इस पर्व के महत्व का वर्णन किया गया है। भगवान श्रीराम व श्रीकृष्ण के कालखण्ड में भी श्रद्धापूर्वक भगवान मास्कर की पूजा की जाती थी। मंगंध के साथ ही अन्य कई प्राचीन महत्वपूर्ण राज्यों के इतिहास के साथ इस लोकपर्व की कड़ियां जुड़ी हुई हैं। पाण्डवों ने भी अपना राज्य प्राप्त करने के लिए छठ पूजा की थी। गौरतलब है कि पूर्वांचल मूल के लाखों परिवार गुडगांव में पिछले कई दशकों से निवास करते आ रहे हैं। डेढ़ दशक पूर्व तक ये परिवार अपना छठ उत्सव मगाने के लिए पूर्वांचल जाते थे, क्योंकि गुडगांव में ऐसे आयोजन कम ही होते थे। इन परिवारों ने संगठित होकर पूर्वांचल समाज को जोड़ा। समाज का प्रतिनिधित्व करने के लिए कई सामाजिक संगठनों का भी गठन किया गया। पूर्वांचल के इन संगठनों ने छठ महोत्सव का आयोजन प्रति वर्ष करने का निश्चय किया।

श्रद्धालु भगवान सूर्य की प्रतिमा की उपासना करेंगे। सूर्य को अर्घ्य देने सूप में फलदि रखकर उन्हें पीले वस्त्र से ढक देना चाहिए और सूप के पास दीपक जलाकर रखना चाहिए तथा व्रतधारियों को मंत्रोच्चारण भी करना चाहिए। उसके बाद ही सूर्य को अर्घ्य दिया जाना चाहिए।

विधि-विधान से दिया जाएगा अर्घ्य

रेडक्रॉस सोसायटी पहुंचे राज्यपाल बंदारू दत्तात्रेय

हरिभूमि न्यूज गुरुग्राम

हरियाणा के राज्यपाल बंदारू दत्तात्रेय ने समाजसेवा क्षेत्र में केनविन फाउंडेशन के कार्यों की सराहना करते हुए कहा कि समाजसेवा पूरी शिद्दत के साथ होनी चाहिए। उन्होंने केनविन फाउंडेशन द्वारा कोरोना महामारी से लेकर अब तक किये गए कार्यों को सराहा। केनविन के समाजहित में किये जा रहे कार्यों के अधिकारियों ने भी राज्यपाल को अवगत कराया। राज्यपाल बंदारू दत्तात्रेय यहां चंदन नगर स्थित जिला रेडक्रॉस सोसायटी परिसर में लगाए गए रक्तदान शिविर का शुभारंभ करने

समाजसेवा करने पर राज्यपाल ने की कैनविन टीम की सराहना



पहुंचे। यहां उन्होंने रक्तदाताओं को प्रोत्साहित किया। इस शिविर में कैनविन फाउंडेशन की भी अहम भूमिका रही।

डोनर को लगाए बैच

जैसे ही राज्यपाल बंदारू दत्तात्रेय पहुंचे, वहां उनके स्वागत की रस्म में कैनविन की टीम अगुनी रही। शिविर में रक्तदाताओं को नागरिक अस्पताल ह्युड बैंक के अलावा कैनविन की ओर से राज्यपाल के हाथों सर्टिफिकेट देकर सम्मानित करवाया गया। डॉ. डीपी गोयल व नवीन गोयल ने कैनविन फाउंडेशन के कार्यों से राज्यपाल बंदारू दत्तात्रेय को अवगत कराया। नवीन गोयल ने राज्यपाल को बताया कि कैनविन फाउंडेशन का उद्देश्य यही है कि जनता को चिकित्सा समेत अन्य क्षेत्रों में सुविधाएं मुहैया कराई जाएं। राज्यपाल बंदारू दत्तात्रेय ने कहा कि समाज में ऐसे सेवकों की जरूरत है।

अब तक 25 लाख से ज्यादा को लगी वैक्सीन

फरीदाबाद। फरीदाबाद के सिविल सर्जन डॉ. विनय गुप्ता ने बताया कि सोमवार तक जिला में 2531221 लोगों को कोविड-19 के वायरस के बचाव के लिए दोनों डोज लगाए गए। डॉ. गुप्ता ने कहा कि वायरस के फैलाव को रोकने के लिए टीकाकरण एक सशक्त माध्यम है। उन्होंने बताया कि लोगों को कोविड-19 के संक्रमण से बचाव के लिए वैक्सीन की डोज निरन्तर लगाई जा रही है। उन्होंने बताया कि जनता को बिना किसी डर के वैक्सीनेशन करवाना चाहिए। टीकाकरण से स्वास्थ्य पर कोई बुरा प्रभाव नहीं पड़ता, कोविशील्ड व कोवैक्सीन का एक समान प्रभाव है।

South West Pinnacle साउथ वेस्ट पिनैकल एक्सप्लोरेशन लिमिटेड

30 सितम्बर 2021 को समाप्त तिमाही और अर्ध वर्ष हेतु स्टैडअलोन एवं समेकित अंकेक्षित वित्तीय परिणामों का सार

क्र. सं.	विवरण	स्टैडअलोन						समेकित					
		समाप्त तिमाही		समाप्त अर्ध वर्ष		समाप्त वर्ष	समाप्त तिमाही		समाप्त अर्ध वर्ष		समाप्त वर्ष		
		30.09.2021 (अंकेक्षित)	30.06.2021 (अंकेक्षित)	30.09.2020 (अंकेक्षित)	30.09.2021 (अंकेक्षित)	30.09.2020 (अंकेक्षित)	31.03.2021 (अंकेक्षित)	30.09.2021 (अंकेक्षित)	30.06.2021 (अंकेक्षित)	30.09.2020 (अंकेक्षित)	30.09.2021 (अंकेक्षित)	31.03.2021 (अंकेक्षित)	
1.	प्रचालनों से कुल आय	2796.48	2391.74	2452.56	5187.21	3913.45	10,233.09	2796.48	2391.74	2525.99	5187.21	4047.53	10,356.29
2.	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, असाधारण और/अथवा असामान्य मदों से पूर्व)	427.49	203.09	434.22	630.57	539.99	1,369.30	347.82	184.44	435.52	532.25	553.32	1,320.66
3.	कर से पूर्व अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/अथवा असामान्य मदों के बाद) मदें और/अथवा मदें असाधारण मदें/वेबी का लाभ व हानि)	427.49	203.09	434.22	630.57	539.99	1,369.30	339.50	177.58	441.66	517.27	604.98	1,338.87
4.	कर के बाद अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/अथवा असामान्य मदों के बाद)	316.06	153.62	362.12	469.67	437.58	1,052.56	228.07	128.11	369.56	356.37	502.57	1,022.14
5.	अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु निहित लाभ/(हानि) (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद)]	328.73	162.70	371.36	491.43	454.47	1,089.35	240.74	137.19	378.80	378.12	519.46	1,058.93
6.	इन्विस्टी शेर कैपिटल	2790.24	2790.24	2790.24	2790.24	2790.24	2790.24	2790.24	2790.24	2790.24	2790.24	2790.24	2790.24
7.	रिजर्व्स (पूर्ववर्ती वर्ष की बैलेंस शीट में दर्शाये अनुसार पुनर्मूल्यांकन रिजर्व को छोड़कर)	-	-	-	-	-	6,967.55	-	-	-	-	-	6,826.22
8.	अर्जन प्रति शेर (₹. 10/- प्रत्येक के) (निर्धार प्रचालनों हेतु)	1.13	0.55	1.30	1.68	1.57	3.77	0.82	0.46	1.32	1.28	1.80	3.66
	डायव्युटेड :	1.13	0.55	1.30	1.68	1.57	3.77	0.82	0.46	1.32	1.28	1.80	3.66

टिप्पणी : 1. उपरोक्त परिणाम सेबी (लिस्टिंग एवं अन्य घोषणा आवश्यकताएं) नियमों, 2015 के नियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज के पास दायर किये गये 30 सितम्बर 2021 को समाप्त तिमाही और अर्ध वर्ष हेतु अंकेक्षित वित्तीय परिणामों (स्टैडअलोन एवं समेकित) के विस्तृत प्रारूप का एक सार है। स्टैडअलोन एवं समेकित अंकेक्षित वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट अर्थात (www.nseindia.com) और कम्पनी की वेबसाइट (www.southwestpinnacle.com) पर उपलब्ध है। 2. पूर्ववर्ती वर्षों / तैमाहिक आंकड़े आवश्यकतानुसार रिगुण्ड / रिअरेज्ड कर लिये गये हैं। 3. 30 सितम्बर 2021 को समाप्त तिमाही और अर्ध वर्ष हेतु परिणाम कम्पनी मामलों का मंत्रालय द्वारा अधिसूचित अनुसार भारतीय लेखा मानकों (IND-AS) के अनुपालन में है। 4. उपरोक्त परिणामों की समीक्षा ऑडिट कमेटी द्वारा कर ली गई, और 07.11.2021 को आयोजित इसकी बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किये गये और रिवाइज पर लिये गये। निदेशक मंडल की ओर से साउथ वेस्ट पिनैकल एक्सप्लोरेशन लिमिटेड हस्ता/ - विचारण जैन अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक डीआईएन : 00049217

लीगल लिटरेसी कार्यक्रम आयोजित

कानूनी जानकारी सबका अधिकार यही है डालसा का विचार: सीजेएम

हरिभूमि न्यूज फरीदाबाद

जिला विधिक सेवा प्राधिकरण द्वारा गत दिवस 10 लीगल लिटरेसी कार्यक्रम आयोजित किए गए। सीजेएम एवं जिला विधिक सेवा प्राधिकरण के सचिव मंगलेश कुमार चौबे ने बताया कि डालसा का यह विचार जिला में कानूनी जागरूकता का है सबको समान अधिकार। उन्होंने बताया कि विधि जागरूकता कैम्पों में दो घर-घर जाकर गांव कबूलपुर व नरहावली में, एक कार्यक्रम फंडामेंटल राइट्स के पर गांव मांगर में, एक कैप कोविड-19 के पर, चार कानूनी जागरूकता शिविर कानूनी नालसा, हालसा स्कीम पर गांव मोजामाबाद महिलाओं के अधिकारों को लेकर गांव मोहला में इसके अलावा तीन कानूनी जागरूकता शिविर कैसर डे को लेकर नागरिक अस्पताल बीके में, सीएचसी डबुआ कॉलोनी में आयोजित किए गए। एक रंगोली कंपटीशन सेक्टर 21डी में शरद फाउंडेशन एनजीओ द्वारा आयोजित



किया गया। पैनल एडवोकेट रविन्द्र गुप्ता ने बताया कि जिला विधिक सेवा प्राधिकरण फरीदाबाद द्वारा अमृत महोत्सव के तहत जिला फरीदाबाद के प्रत्येक व्यक्ति को कानूनी मैट्रियल वितरित किया जा रहा है, ताकि हमारे जिले का कोई भी व्यक्ति कानून की जानकारी के अभाव में न्याय के अधिकार से वंचित ना रह सके। आपको बता दें हरियाणा राज्य विधिक सेवा प्राधिकरण के एनजीओ/एनडीए न्यायमूर्ति पंजाब एंड हरियाणा हाई कोर्ट चंडीगढ़ अगस्तिन जॉर्ज मशी के दिशा निर्देशानुसार हरियाणा राज्य के सभी जिलों व सब डिविजन लेवल पर स्वतंत्रता के 75वें वर्ष को आजादी का अमृत महोत्सव के रूप में गत दो अक्टूबर से लेकर आगामी 14 नवंबर तक मनाया जा रहा है।

नए कुलपति की नियुक्ति तक संभालेंगे कार्यभार

नेहरू ने संभाला जेसी बोस विवि के कुलपति का पदभार

हरिभूमि न्यूज फरीदाबाद

देश के पहले कौशल विश्वविद्यालय श्री विश्वकर्मा कौशल विश्वविद्यालय के संस्थापक कुलपति राज नेहरू ने आज जेसी बोस विज्ञान और प्रौद्योगिकी विश्वविद्यालय वा ई एम सी ए फरीदाबाद के कुलपति का कार्यभार संभाला। वह विश्वविद्यालय के छठे कुलपति हैं तथा उन्होंने विश्वविद्यालय के पूर्व कुलपति प्रो. दिनेश कुमार का स्थान लिया है। अपना कार्यकाल 3 नवंबर 2021 को सफलतापूर्वक पूरा करने



के बाद प्रो. दिनेश कुमार कार्यभार संभालेंगे। कुलसचिव डॉ. सुनील कुमार गर्ग, संकाय सदस्यों एवं कर्मचारियों ने राज नेहरू का स्वागत किया। उल्लेखनीय है कि श्री राज नेहरू को विश्वविद्यालय के नए कुलपति की नियुक्ति तक जेसी बोस विश्वविद्यालय का अतिरिक्त कार्यभार सौंपा गया है।